芸術書ご担当様

《                   御注文についてのご案内》

いつもご注文いただきありがとうございます。

毎月送付しております新刊予約注文書ならびに既刊補充に際し、

かねてより登録させていただいております BOOKCELLARサイトでの

発注が可能です。PC・スマホから、いつでもご発注いただけます。

同梱の注文書だけでなく、こちらのサイトでの発注もぜひ、ご活用ください。

BookCellarは卸のサイトです。

書店様のご利用には、新規アカウント登録が

必要です。

詳細はこちら➡

【音楽之友社 ブックセラーサイト】

                                                        ➡サイトにて御注文、ご予約が可能です。お試しください。

今後ともご拡売のほど、よろしくお願い申し上げます。

音楽之友社 営業部